
 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 223/2024 

PROCESSO Nº.328/2024 

 

 

OBJETO: “Aquisição de kit de higiene bucal infantil para distribuição gratuita em 

campanhas e projetos organizados pela rede Municipal de Saúde”, conforme 

constante no anexo III parte integrante do processo.  

 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL  

 

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA: 08H00 DO DIA 

13/03/2024.  

 

DATA FINAL DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA: 08H00 DO DIA 20/03/2024 

 

DATA E HORA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS APRESENTADAS: 20/03/2024 ÀS 

08H00 

 

DATA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 08H01MIN DO DIA 20/03/2024 

 

LOCAL:  www.portaldecompraspublicas.com.br. 

 

 

EDITAL: na integra a disposição dos interessados nos endereços eletrônicos: 

www.portaldecompraspublicas.com.br,  www.camposnovospaulista.sp.gov.br, e 

na Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista na Rua Edgard Bonini “Dengo”, 

492, Centro. Campos Novos Paulista, 12 de março de 2024FLAVIO FERMINO 

EUFLAUZINO. Prefeito Municipal 

 

 

 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

